EDITAL Nº 054/2018 – DG - Campus Cascavel

A Comissão Eleitoral, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº

100/2018 de  11 de outubro de 2018,  torna público a homologação do

Resultado Definitivo  do  processo de escolha de coordenadores de curso

em conformidade com o artigo 34 do Edital nº 050/2018 – DG/Campus

Cascavel.

Campus Cascavel

Técnico em Análises Químicas Integrado ao Ensino Médio
Servidores Estudantes Porcentagem

Total de eleitores 20 94 100%
Rodrigo Hinojosa Val-
dez

19 65 82,07%

BRANCOS e NULOS 01 29 17,93%
    *Ausentes 07 Servidores e 09 Alunos

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio
 Servidores Estudantes Porcentagem

Total de eleitores 21 122 100%
Anderson Sanita 19 108 89,50%
BRANCOS e NULOS 02 14 10,50%

    *Ausentes 09 Servidores e 35 Alunos

Licenciatura em Química
Servidores Estudantes Porcentagem

Total de eleitores 09 26 100 %
André Luis da Silva 07 01 40,81%
Edson Luiz Reginaldo 01 25 53,63 %
BRANCOS e NULOS 01 00 5,56%

 *Ausentes 01 Servidor e 07 Alunos

Especialização em Educação, Tecnologia e Sociedade
Servidores Estudantes Porcentagem

Total de eleitores 09 13 100%
Thiago Leibante Silva 07 12 85,04%
BRANCOS e NULOS 02 01 14,96%
*Ausentes 04 Servidores e 23 Alunos

Campus Avançado Quedas do Iguaçu

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio
 Servidores Estudantes Porcentagem

Total de eleitores 12 14 100%
Odair Moreira 10 13 88,46%
BRANCOS e NULOS 02 01 11,54%
*Ausentes 07 Servidores e 78 Alunos

Cascavel, 23 de novembro de 2018

Comissão Eleitoral – Campus Cascavel